
 
Zarządzenie Nr RO.0050.32.2018 

Burmistrza Ornety 

z dnia 23 lutego 2018 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr RO.0050.112.2017 z dnia 27 lipca 2017 roku 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

 

 

Na podstawie § 20 uchwały Nr BRM.0007.42.2017 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 31 maja 2017 

roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Orneta zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

§ 1 pkt 5 Zarządzenia Nr RO.0050.112.2017 Burmistrza Ornety z dnia 27 lipca 2017 roku w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej otrzymuje brzmienie:  

 

 

5.  „Natalia Kogut – Członek”  

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Z up. Burmistrza 

Andrzej Gierlof 

Zastępca Burmistrza 


